お客様各位
２０２５年４月吉日

株式会社 ＬＩＸＩＬ
LHT エクステリア事業部

謹啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は弊社商品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。

表記の件、6月3日発売予定の「トランス電源ユニット」の発売日を変更させていただきます。

大変 ご不便、ご迷惑をお掛けしますが、ご理解のほど宜しくお願い致します。

謹白

１．対象商品
・トランス電源ユニット20W（プラグタイプ/プラグレスタイプ）

・トランス電源ユニット35W（プラグタイプ/プラグレスタイプ）

・トランス電源ユニット105W（プラグタイプ/プラグレスタイプ）

２．発売日
２０２５年 ７月 １日（火）

以上

「美彩 トランス電源ユニット」 発売日変更のお知らせ

－ 記 －